FACTURA

Serie / Folio LK - 138210

I Ingreso
EADB168F-67F0-4260-A570-19677A265975

2024-01-02T09:01:08 62590

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2024-01-02T09:01:10
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO01 Adquisicion de mercancias. ) Forma de Pago NGmero Proveedor

08 Vales de despensa

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 47131800 XUN Pza Bold3 A Prima 800g 25.86 25.86
1.00 12161905 XUN Pza Suavizante Downy A 67.67 67.67
1.00 47131811 XUN Pza AxionVinagrel.1L 34.48 34.48
1.00 47131800 XUN Pza Glade Aero Par A 47.41 47.41
1.00 14111704 XUN Pza Papel Higenico Eli 72.41 72.41
1.00 50181906 XUN Pza Bimbo Medias Noche 48.00 48.00
1.00 47131811 XUN Pza MAS Fresint 4.65L 119.83 119.83

Cantidad con Letra
Cuatroci entos setenta y cuatro Pesos 50/100 M N. Sub- Tot al ' $ 415. 66

IVA Tras. % 16.00 :$ 58. 84

Sello Digital del CFDI:

WKXkVgbQTZ7vwXIJeENINXtEMOSSyStvBbzQsqwA6DDSIWEAOdhisCeTCuU4MydYWKSYyG TnEFCVIKGnIOIHDhnVSGApAVZKKrHh80OWKM805v7XNKPLBOOjp8
mYetFUaBUGfZbD+Fgp7B5JC2FQ++wK6BFDHCcKGsf1h4qDpBUCHI9RNsmYjOOKibizFIhkmpJgTajD3J6EGkUnozzb0QcOdTTwxz TKvu7jFvnDUI/OSEdKwWTZ
CcVK9VFAcIO/By3yh8JobNYhOJITwm7LT9BbkU+0oHyGZ36IrGOb4vYZEkiln36LTKI417Hjz20f0Xpc4Ulta7LzCc4I9INWYo6mnNdQ==

Sello Digital del SAT:

3/ZkVNopw5xyZrK7gEMjaPvMGxqEdY OKEX3Q62Qbttg/ks8Vmn8jORxaKF4Y/Tmmnai4mVT/sXnLUIBtrPUscRGR5¢c2LrHdvGPvqroXe0l9pYUHseKOPNDXY
OlgoCagvglr85In87BUd7dzyljWXzUqyNSzx3JvX5tgbLF1Q5+4WBUfvidA5KhsZ2KgklUkxjz18v/cA7B5ndmIXAzV/XOvVdIAOINpKecBFIFXIEK+xQaP
DOHVmIV+ggzRMAC/WyNpNLWKAuuHvivOyqBfxL9frlYHLa8d TSe3rlOMIcdPiPNzARYPeN+MhIzDBP4Z1U/MtRmMGSSelIxIQ76gA==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
|11.1|EADB168F-67F0-4260-A570-19677A265975|2024-01-02T09:01:10|MAS980812UK1|WKXkVgbQTZ7vwXIJeENINXtEMOSSyStvBbzQsqwA6DDS
rWEAOdhisCeTCuU4MydYwKSyGTnEFCVIKGNiOIHDhnVSGApAVZKKrHh80OWKM805v7XNKPLBOojp8mYetFUaBUGfZbD+Fgp7B5JC2FQ++wK6BFDHCKGsflhaq
DpBUCHIi9RnsmYjOOKibizFJhkmpJgTajD3J6EGkUnozzb0QcOdT TwxzTKvu7jFvnDUI/0SEdKwWTzcVK9VFACIO/By3yh8JobNYh0JITwm7LT9BbkU+oHYGZ3
6IrGOb4vYZEki1n36LTKI417Hjz20f0Xpc4Ulta7LzCc4I9INWYo06mnNdQ==|00001000000506315610|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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